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1. Evidencia udalosti, ktoré vznikll z dévodu vyhlisenia stavu nirdze podfa § 5 pism. a) vyhlagky &. 275/2012 Z. 2.

1

2

3

4

5

6

Celkovy Cas trvania

Podet odbernych miest

Celkové mnoZstvo

Datum a &as vyhlisenia | Uzemie, na ktorom bol | Détum a as zrufenia vyhlasendho stavu dotknutych vyhldsenim nedodanej elektriny
stavu nuidze stav nidze vyhlaseny stavu nudze 4 ntidze stavu nudze pripojenych| z dévodu vyhldsenia

do ststavy stavu niidze
Spolu 0 0,000

Celkovy £as trvania vyhldseného stavu niidze sa do stipca 4 uvidza v hodindch. Ak tato doba trva viac ako 48 hodin, uvedie sa ¢as vyjadreny v dficch

a hodinéch.

Celkové mnoistvo nedodanej elektriny z dévodu vyhlésenia stavu nidze je celkovym mno¥stvom elektriny nedodanej koncovym odberatefom pripojenym

do siistavy.

Do stipca 6 sa uvedie mno¥stvo nedodanej elektriny v MWh.

2. Evidencia udalosti, ktoré vznikli z dévodov podla § 5 pism. b) aZ pism. d) vyhlasky €. 275/2012 Z. 2.

1

2

3

6

Datum a &as vzniku
udalosti

Dévod vzniku udalosti
podla § 5 pism. h) ai
pism. e}

Miesto alebo oblast
zasiahnutd udalostou

Udalostou zasiahnuts
napétova droven siistavy

Détum a &as odstranenia
ndsledkov udalosti

Celkovd doba od vzniku
udalosti po obnovenie
prencsu alebo
distriblicie elektriny

Potet odbernych miest
pripojenych do ststavy
dotknutych udalostou

Celkové mnoZstvo
nedodanej elektriny
z dévodu vzniku udalosti

Spolu

0,000

¥ liv

Celkové doba od vzniku udalosti po obnovenie prenosu alebo distribcie elektriny sa do stfpca 6 uvedie v hodindch. Ak tto doba trvd viac ako 48 hodin, uvedie sa doba vyjadrend v diioch a hodinach.

Celkové mnoZstvo nedodanej elektriny z dévodu vzniku udalosti je celkovym mnoistvom elektriny nedodanej koncovym odberatefom pripojenym do sdstavy, v ktorej udalost vznikla. Do stipca 8 sa uvedie
mnoistvo nedodanej elektriny v MWh,

3. Evidencia udalosti, ktoré vznikli z ddvodov podla § 5 pism. e) vyhlasky & 275/2012 2. z.

1 2 3 4 5 6
ateny i Sk 3 lehot .
Cislo udalosti Popis udalosti Skrateny. pc;;:-ls , UdalostV /N el Ie. S Dévod nevybavenia
neposkytnutej sicinnosti vybavenia
v livicy:

v stlpci 2 sa uvedie oznaéenie ustanovenia vyhlasky, ktorého sa udalost tyka.

V stfpca 4 sa uvedie:

V - v pripade, Ze udalost alebo podanie boli do konca roka t-1 vybavené,
N — v pripade, Ze udalost alebo podanie neboli do konca roka t-1 vybavené.
v stipci 5 sa uvedie skutoénd lehota vybavenia udalosti alebo podania v difoch.

V stlpci 6 sa uvedie dévod nevybavenia udalosti (napriklad spatvzatie podania, zruSenie Ziadosti o pripojenie do ststavy, zruienie odberného miesta, ...).
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